КОНАЧНИ РЕЗУЛТАТИ ПРИЈЕМНОГ ИСПИТА ЗА УПИС У
1. РАЗРЕД СМШ
-МУЗИЧКИ САРАДНИК И ДИЗАЈНЕР ЗВУКА-
ОДСЕК ЗА МУЗИЧКУ ТЕОРИЈУ И ОДСЕК ЗА МУЗИЧКУ ПРОДУКЦИЈУ И ОБРАДУ ЗВУКА – шк. 2022/23.
	
	
	
	
	Остварени    резултати
	Смер

	Редни број
	Кандидат
	Солфеђо
/писмени/
	Солфеђо
/усмени/
	Теорија
/тест/
	Укупно-пријемни
	Општи успех
ОМШ
	Општи успех
ОШ
	Коначно бодова
	Напомена
	А
	Б

	1. 
	Даников Милица

	100
	100
	100
	300
	30
	60
	390
	Положио
	ДЗ
	/

	2. [bookmark: _GoBack]
	Торњош Мариа Магдалена
	100
	100
	94
	294
	30
	57,20
	381,20
	Положио
	ТО
	ДЗ

	3. 
	Шевић Андреја

	100
	96
	100
	296
	25,74
	46,68
	368,42
	Положио
	ВИО
	ТО

	4. 
	Сараволац Александар

	90
	95
	100
	285
	29
	47,20
	361,20
	Положио
	ДЗ
	/

	5. 
	Курунци Кира

	100
	71
	97
	268
	30
	60
	358
	Положио
	ДЗ
	/

	6. 
	Влајков Николина

	75
	90
	95
	260
	29,20
	60
	349,20
	Положио
	ТО
	ДЗ

	7. 
	Рајачић Ирина

	80
	85
	90
	255
	29,20
	57,32
	341,52
	Положио
	ТО 
	ДЗ

	8. 
	Стевић Вукашин

	100
	61
	88
	249
	29
	53,84
	331,84
	Положио
	ДЗ
	/

	9. 
	Миљуш Ивана

	60
	80
	87
	227
	23,34
	43,68
	294,02
	Положио
	ТО
	/

	10. 
	Етемовић Слађана

	75
	70
	97
	242
	26
	33,60
	301,60
	Положио - ВАНРЕДНО
	ДЗ
	/


Директор школе:
______________________________ 
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